様式第７

新設届出（重要変更届出）住民等意見書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）

特定大規模集客施設の立地の誘導等に関する条例第９条第２項の規定による意見は、下記のとおりです。

記

	特定大規模集客施設の名称

	新設届出（重要変更届出）年月日
	年　　月　　日

	特定大規模集客施設の新設（重要な変更）に係る届出の内容についての持続可能なまちづくりへの寄与の見地からの意見及びその理由

	（意見）

（理由）

備考　特定大規模集客施設の立地の誘導等に関する条例第９条第３項第１号から第６号までに掲げる事項を勘案して記載すること。